
225

80

70分钟左右235 49

3.7V锂电池电机电  机：N30

传动比：8:1

2.本产品外观设计新颖，安装简单、维修方便。

3.采用2.4G自动跳频技术，可多台直升机同时飞行。

4.采用3.7V380mAh锂电电池，飞行时间为8分钟左右。

5.LCD液晶数码显示遥控器。

单 使直升机动作更为灵活、迅猛，操控起来更加刺激。
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1.2 安全注意事项

 前言

      欢迎您选购美嘉欣产品，为了让您更容易、方便地使用这台直升机，请您详细阅

读本说明书之后再操作，同时请你妥善保存此说明书，作为以后调整及维修的参考。

1.该产品不是玩具，而是将机械、电子、空气力学、高频发射等专业知识整合为一体

  的精密设备，需要正确组装和调试才可避免事故发生。该产品持有人必须使用安全

  的方式来操作控制；操作不当，可能引起严重的人身伤害或者财产损失.

2.本产品适用于有操作模型直升机经验、年龄不小于14周岁的人群。

3.如遇使用、操作、维修等问题，请与当地经销商或本公司相关人员联系。

4.为保证航空无线电台电磁环境的要求，禁止在以机场跑道中心点为圆心，

  半径5000米的区域内使用各类模型遥控器。在国家有关部门发布无线电管制

  命令期间，区域内，应该按要求停止使用模型遥控器。

  遥控模型直升机是高危险性商品，飞行时务必远离人群。人为组装不当或机体损

坏、电子控制不良，以及操作不熟悉，都有可能导致直升机损坏或人身伤害等不可

预测的意外。请操作飞行者务必注意飞行安全，并需了解自身疏忽所造成意外的责任。

   1.远离障碍物及人群

遥控直升机飞行时具有不确定的飞行速度和状态，存在潜在的危险性。飞行时必须

远离人群、高层建筑、高压电线等，同时避免在风雨、雷电等恶劣天气下飞行，以

确保飞行员、周围人群和财产的安全。

   2.远离潮湿环境

直升机内部是由许多精密的电子元件和机械零件组成，所以，必须防止飞机潮湿或

水气进入机体，以免机械、电子元件故障而引发意外。

   3.正当使用本产品

请使用美嘉欣原装零件进行改装或者维修，以确保直升机的安全。请在产品功能允

许的范围内进行操作和使用，且不得用于安全法令之外的其他非法用途。

   4.避免独自操控

遥控飞行器操控技巧在学习初期有着一定的难度，要尽量避免独自操作飞行，需有

经验的人士指导。

   5.安全操作

请根据自身的状态和飞行技能，操作遥控直升机。疲劳、精神不佳或操作不当，将会

增加意外风险的概率。

   6.远离高速旋转部件

当直升机旋翼在高速旋转时，请飞行员、周围人群和物体远离旋转部件，以免造成

危险及损坏。

   7.远离热源

遥控直升机是由金属、纤维、塑料、电子元件等材料组成，因此要尽量远离热源、防

止日晒，避免因高温引起变形，甚至损坏。 

1.1 重要声明

1



 警告

2

* 此款直升机你有责任确保不会对他人的人身及财产造成伤害。

* 调试安装飞机飞行须严格按照操作说明书上操纵，注意飞机飞行时与使用

  者或其他人保持1-2米的距离，避免直升机飞行、 降落时撞向人的头部、

  脸部和身体等，引起伤害。

* 我司和销售商对因使用或操作不当而引起的任何损失和损坏以及人体的

  伤害不负任何责任。

* 儿童驾驶直升机时应由成年人从旁指导，本产品禁止14岁以下儿童操作。

* 请遵照说明书或包装说明要求正确安装和使用，部分零件应由成人组装。

* 产品含有小零件，请将其放置于小孩不能触及的地方，防止产生误食或

  窒息危险。

* 严禁在马路上或积水的地方玩耍，以免造成意外。

* 请及时将包装材料收起，以免对儿童造成伤害。

* 不要拆卸或改装飞机，拆卸或改装可能会使飞机出现故障。

* 需定期检查充电器、电线、插头、外壳和其他部件，发现有损坏时应停止

  使用，直至修完好。

* 充电器电池盒电池需插入与产品标志相同的指定电源中。

* 只能使用原厂配置的充电器。

* 充电器不是玩具。

* 清洁模型前应与充电器断开。

* 请勿将天线指向他人或自己面部、眼睛，以免造成伤害。

* 安装或更换电池时应注意电池极性。

* 使用“AA” 非充电电池，或“AA”充电电池。

* 非充电电池不可充电，只能使用与推荐电池一样或相同的电池。

* 给充电电池充电时，需成人监护。

* 不可混用新旧或不同类型的电池。

* 用尽的电池应及时取出，废弃电池不能乱扔。

* 电源接线端不应从模型中取出,接线端子不应短路。

* 切勿将电池短路、分解或投入火中；切勿将电池放在高温、受热的地方

  (如火中或电热装置附近)。

* 长时间不使用请取出电池,以免电池漏液造成对本产品的损坏。

* 飞机要在尽可能远离其他电器设备和磁性物体的地方使用，它们可能会

  造成相互干扰。

* 请与高速旋转的螺旋浆保持安全距离，以免发生绞伤危险。

* 模型只能使用推荐的变压器；变压器不是模型；可用液体清洗的模型清洁

  前应与变压器断开；定期检查变压器的电线、插头、外壳和其他部件是否

  损坏发现损坏时应停止使用，直至修复完好。
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3.遥控器使用及注意事项

3.1遥控器主要特性
（1） 本遥控器采用微电脑控制系统，2.4G自动对频技术,对频成功后可同时多架直

      升机飞行。

（2） 能执行上升/下降，左/右转向，左/右侧飞，前进/后退。

（3） 遥控器可根据操纵者的习惯，自行进行左/右手油门切换。

3.2遥控器功能介绍：

10.油门限高调节旋钮

2.右操纵遥杆

5.微调按键C

6.微调按键D

9.状态指示灯

4.微调按键B

3.微调按键A

1.左操纵遥杆
11.油门模式
   切换左键

13.飞行模式转换按键

14.副翼/方向舵
转换按键

12.油门模式切换右键

7.电源开关

8.遥控天线

POWER

2.遥控直升机分解图

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

012
013
014

015

016
017
018

021
020
019

022

023
024
025
026

2
2

1
2
1

用 量零件名称序 号
001
002

004
003

005
006
007 2

2

平衡杆组件

上连接扣

中心轴组件

摇臂

铜套

主旋翼

下连接扣 左舵机组件

主电机组件

电路板组件

机头

右舵机组件

舵机连接扣组件

万向盘组件

1

1014
013
012

010
011

009
008
序 号 零件名称 用 量

1
2
2

1
1 2

1

1
1
1

用 量零件名称序 号
015
016

018
017

019
020
021 1

1

中心管

铝套

主机架

机头固定件

尾旋翼

尾管

尾电机组件

电池

脚架

主牙轮

轴承（Ø6*Ø3*2）

竖尾翼

026

024
025

023
022
序 号 零件名称 用 量

1
2
1

1
1
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  使用螺丝刀在电池盒处向反方向松开螺丝;把三节AA型电池按照正负极的方向
  安装于遥控器内;按顺时针方向拧紧螺丝。

3.3遥控器电池安装方法：

序号

1

功能键及名称 

左操纵遥杆

STICK MOD 2:上升/下降，左/右转向；
STICK MOD 4:上升/下降，左/右侧飞；
STICK MOD 1:前进/后退，左/右转向；
STICK MOD 3:前进/后退，左/右侧飞；

作             用

STICK MOD 1:上升/下降，左/右侧飞；
STICK MOD 3:上升/下降，左/右转向；
STICK MOD 2:前进/后退，左/右侧飞；
STICK MOD 4:前进/后退，左/右转向；

2 右操纵遥杆

3 STICK MOD为2或4时，此按键无效，
STICK MOD为1或3时，为前进/后退微调键。

微调按键A

微调按键C

微调按键D

4 微调按键B STICK MOD为3或4时，为左/右侧飞微调键，
STICK MOD为1或2时，为左/右转向微调键。

STICK MOD为3或4时，为左/右转向微调键，
STICK MOD为1或2时，为左/右侧飞微调键。

STICK MOD为2或4时，为前进/后退微调键，
STICK MOD为1或3时，此按键无效。

5

控制遥控器的电源，拔到“ON”时，为接通遥控器
电源，拔到“OFF”时，为遥控器断开电源。

6

7 电源开关

发送遥控器无线控制信号8

9

遥控天线

(1)指示灯断续闪烁：表示遥控器还没有启动，需将
  油门操纵杆向上推到最高端，再拉到最低端后
  才可启动遥控器。
(2)指示灯一直不停快速闪：表示遥控器处于对码状
    态，可与接收机进行对码。
(3)指示灯常亮：遥控器处于可飞行控制状态。

10

状态指示灯

14

11/12 油门模式
切换左右键

用于调整油门大小的安全保障系统，可根据操作者
习惯自由调节油门量的大小，以改变飞行器上升/下
降的力度

13

油门限高调节旋钮

飞行模式转换按键

此按键可使遥控器的副翼和方向舵在遥控器的左右
操纵杆进行转换

用于左手油门和右手油门的切换

遥控器有3种飞行模式，分别为慢速，中速和全速

副翼/方向舵
转换按键
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3.4左/右手油门模式切换
  本遥控器可通过两侧油门模式切换左/右键进行左/右手油门切换。

  1.当遥控器两侧的油门模式切换键同时推倒“R”处时，为右手油门模式。(如图1)

  2.当遥控器两侧的油门模式切换键同时推倒“L”处时，为左手油门模式。(如图2)

  3.油门模式切换左右键必须同时在“R”或“L”处时，遥控器才可以启动，

    否则,不能启动遥控器。

3.5遥控器有四种摇杆模式，分别如下图：

  本遥控器有三种飞行模式，分别为慢速(如图7)，中速(如图8)和全速(如图9)，操

  作者可根据自己的习惯进行切换。

3.6飞行模式切换：

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

图1 图2

图7 图8 图9

前进/后退控制

STICK MOD:1 STICK MOD:2

STICK MOD:3 STICK MOD:4

图3 图4

图5 图6

油门控制

左/右侧飞
控制左/右转向控制

油门控制

左/右转向
控制 左/右侧飞

控制

前进/后退控制 油门控制

左/右转向
控制

左/右侧飞
控制

油门控制 前进/后退控制

左/右侧飞
控制

左/右转向
控制

当遥控器为右手油门时，副翼/方向舵

转换按键可使遥控器在模式1和模式3进

行切换。

当遥控器为左手油门时，副翼/方向舵转

换按键可使遥控器在模式2和模式4进行

切换。

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

键键

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

键键

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

键键

CH STICK  MOD 

00
1 2CH STICK  MOD 

00
1 2CH STICK  MOD 

00
1 2

前进/后退控制
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飞行后的电池需先充电后再保存，以免电池过度放电而永久性的损坏电池。

4.3飞行器起飞步骤
 1.打开遥控器电源开关,将油门操纵杆由最低位置推到最高,再拉到最低端，听 
   到“嘀”的一声，遥控器状态指示灯快速闪烁，发出对码信号和直升机进行 
   对码。
 2.将电池插头和直升机上的电源线连接，此时，直升机内的指示灯慢速闪烁，
   直升机处于对码状态,将直升机平放在地面上或静止的平面上。
 3.直升机收到对码信号后，直升机上的指示灯快速闪烁，进行陀螺仪检测，大
   概等3秒钟后，可进入正常的飞行操作。

4.慢慢推动遥控器的油门摇杆，可使直升机起飞。

4.2直升机电池充电方法

4.直升机使用说明

4.1飞行器主要部件

注意事项：

（1）直升机第一次上电后，须同遥控器对码，才可启动。

（2）在同一时刻，请确保对码的直升机和遥控器只有一对，否则会对错遥控器。

（3）直升机每次飞行后，需将电池插头从直升机电源插座中拔出，否则，电池会

     过度放电而造成永久性损坏。

　

5.飞行中若出现直升机偏向一边，可以通过遥控器相应的微调来进行调整。

起落架 电池架

电池插头

平衡杆

尾电机

螺旋翼

将电池插头与USB充电线连接，并将USB充电线插入带USB接口的设备中，此时，电

池如果没电，则USB充电线的指示灯灭，当电池充饱后，指示灯亮。电池充电时间

约70分钟充满。

5.倾斜盘检查与调节

将直升机电池插头插进直升机电源插孔中，把直升机放置在水平地面上，启动

遥控器，与直升机进行对码，对码成功后，直升机机头灯常亮，将遥控器的前

进/后退和左/右侧飞微调键调到中点位置，此时，检查倾斜盘底平面是否水平.
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6.飞行前调节

1.直升机起飞后，如果没有推动遥控器的前进/后退摇杆，而直升机仍然向前或向

  后飞行，可调节遥控器前进/后退微调键,使直升机平衡。

如果倾斜盘不是处于水平位置，飞机起飞可能会向前进/后退或左/右侧方向飞行。

有以下方法可供调节：

 1.通过遥控器上的微调键进行调节，倾斜盘会逐渐恢复水平状态；(电子微调只

   能小范围调整)

 2.如果发现倾斜盘与水平面相差比较大的范围，则最好将相关伺服器连接杆取出，

   根据倾斜盘倾斜的方向，调节相关伺服器连接杆的长度，使倾斜盘底平面与水

   平面保持平行，具体操作方法如下：

   A.当飞机在悬停时会自动向前，需将升降伺服器连接杆从倾斜盘上取出，然后，

     逆时针扭转。扭转的圈数(360度为一圈)视盘倾斜的倾斜角度而定，一般以一

     圈或二圈为一次调节。

   B.当飞机在悬停时会自动向后，需将升降伺服器连接杆从倾斜盘上取出，然后，

     顺时针扭转。扭转的圈数（360度为一圈）视盘倾斜的倾斜角度而定，一般以一

     圈或二圈为一次调节。

   C.当飞机在悬停时会自动向左侧飞，需将副翼伺服器连接杆从倾斜盘上取出，然

     后，逆时针扭转。扭转的圈数(360度为一圈)视盘倾斜的倾斜角度而定，一般以

     一圈或二圈为一次调节。

D.当飞机在悬停时会自动向右侧飞，需将副翼伺服器连接杆从倾斜盘上取出，然

  后，顺时针扭转。扭转的圈数(360度为一圈)视盘倾斜的倾斜角度而定，一般以

  一圈或二圈为一次调节。

  

倾斜盘

升降伺

服器连接杆

副翼伺

服器连接杆

在同一时间或在同一个现象时，不可将二个舵机的连接杆同时调节，以避免调节不

当使飞机飞行时效果变差。在调节时，尽量保持伺服器连接杆与舵机上的白色配件

相互垂直，以避免舵机损坏。

图10 图11 图12

顺时针或逆

时针扭转升降

伺服器连接杆

顺时针或逆

时针扭转副翼

伺服器连接杆

图13

倾斜盘底平面

机身延长线

平行
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如果直升机起飞后，直升机一直向后飞行，把前

进/后退微调键往上推，可调节使直升机平衡。

2.直升机起飞后，如果没有推动遥控器的左/右侧飞摇杆，而直升机仍然向左或向

  右侧向飞行，可调节遥控器左/右侧飞微调键,使直升机平衡。

  

如果直升机起飞后机身向左倾斜，把左/右侧飞

微调键向右推，可调节使直升机平衡。

如果直升机起飞后机身向右倾斜，把左/右侧飞

微调键向左推，可调节使直升机平衡。

如果直升机起飞后，直升机一直向前飞行，把前

进/后退微调键往下推，可调节使直升机平衡。

3.直升机起飞后，如果没有推动遥控器的左/右转向摇杆，而直升机仍在空中向左

  或向右打转，可调节遥控器左/右转向微调,使直升机平衡。

如果直升机起飞后机身向左转向，把左/右转向

微调键向右推，可调节使直升机平衡。

如果直升机起飞后机身向右转向，把左/右转向

微调键向左推，可调节使直升机平衡。



向上推动前进/后退
操纵杆，直升机向前
飞行。

7.飞行控制方法

9

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

向左推动左/右转向
操纵杆，直升机机头
向左转弯。

向右推动左/右转向
操纵杆，直升机机头
向右转弯。

直
升机

直
升机

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

当STICK MOD4为时，飞行操作如下：

向下推动前进/后退
操纵杆，直升机向后
飞行。

左侧飞

右侧飞

向左推动左/右侧飞
操纵杆，直升机向左
侧飞。

向右推动左/右侧飞
操纵杆，直升机向右
侧飞。

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

键键

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

键键

PUSH

EXIT/
LIGHT

MENU/
OK

键键
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8.解决问题指引

直升机没有反应

1.直升机电池电量不足 1.对直升机进行充电

2.飞机状态指示灯高速闪烁，陀螺仪

  处于中点检测状态

3.直升机与遥控器没有对上码 3.请重新按直升机的起飞操作步骤操作

2.将直升机放置在地上，直到状态指示灯变为常亮为止
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